
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени

I Јевтић Милена 01/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 58,00 58,00 86,00

IV Анђелковић Стефан 20/2012 Б 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 46,00 46,00 71,50

IV Ђуришић Маријана 23/2012 Б 0,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 64,00 64,00 90,00

IV Петровић Душица 24/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,50

IV Недељковић Милица 25/2012 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 1,50 2,00 0,00 0,00 није положила

IV Ватковић Душан 26/2012 Б 0,50 0,00 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 52,00 52,00 73,00

IV Маринковић Милош 27/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 68,00 97,50

V Анђелковић Маја 30/2012 Б 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 0,50 64,00 64,00 89,50

V Петровић Миљана 31/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 66,00 66,00 94,00

V Смиљанић Јована 32/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 96,00

V Џоковић Марина 33/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 66,00 66,00 93,00

VI Николић Момчило 34/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 68,00 68,00 97,00

VI Стојковић Јелена 38/2012 Б 2,00 1,50 2,00 0,00 1,50 1,50 2,00 50,00 50,00 76,00

VI Лешњак Марина 39/2012 Б 1,50 2,00 0,00 2,00 1,50 1,50 1,50 66,00 66,00 90,50

VIII Бркић Илија 44/2012 Б 0,00 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 0,00 46,00 46,00 66,50

VIII Дубљанин Зорана 45/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 68,00 68,00 97,50

VIII Петровић Милица 46/2012 Б 2,00 1,50 1,50 0,00 1,50 2,00 2,00 58,00 58,00 80,50

VIII Ђорђевић Александра 47/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 56,00 56,00 84,50

VIII Лазаревић Александра 48/2012 Б 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 54,00 54,00 83,00

IX Радић Ивана 50/2012 Б 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 50,00 50,00 77,50

IX Сеочанац Маја 51/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 85,00

IX Ђорђевић Марија 52/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 66,00 66,00 93,50

IX Пешић Никола 53/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 66,00 66,00 95,00

XI Петровић Јанко 61/2012 Б 1,50 2,00 0,00 2,00 1,50 1,50 1,50 40,00 40,00 62,00

XI Вучковић Марија 64/2012 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,50

XI Павловић Ивана 2006/44 Са 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XII Благојевић Милена 72/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 66,00 66,00 93,50

XIII Симић Ања 73/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 96,00

XIII Кошковац Маријана 74/2012 Б 1,50 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 62,00 62,00 89,50

XIV Мутавџић Ана 79/2012 Б 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 60,00 60,00 86,50

XIV Вукојичић Јулија 80/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 54,00 54,00 83,50

XIV Хаџић Фата 81/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 93,00

XIV Мартиновић Филип 83/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 94,00

XIV Дрндаревић Тања 84/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 66,00 66,00 94,00

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

ИСТРАЖИВАЊЕ

30

16,00

70

39,00

100

100,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Одбрана извештаја о спроведеном истраживању 

Минимум поена на одбрани извештаја (>50%) 

Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост

ΣАктивн

ост

Активн

ост

школска 2015/2016. ИСТРАЖИВАЊЕ У ФАРМАЦИЈИ 2- поени из модула 1

Гр. Презиме и име студента број индекса

Одбрана 

извештаја



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

I Јевтић Милена 01/2012 Б 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 58,00 58,00 86,00

IV Анђелковић Стефан 20/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 46,00 46,00 71,50

IV Ђуришић Маријана 23/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 90,00

IV Петровић Душица 24/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,50

IV Недељковић Милица 25/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 није положила

IV Ватковић Душан 26/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 52,00 52,00 73,00

IV Маринковић Милош 27/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 68,00 97,50

V Анђелковић Маја 30/2012 Б 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 89,50

V Петровић Миљана 31/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,00

V Смиљанић Јована 32/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 96,00

V Џоковић Марина 33/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 93,00

VI Николић Момчило 34/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 68,00 97,00

VI Стојковић Јелена 38/2012 Б 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 50,00 50,00 76,00

VI Лешњак Марина 39/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 90,50

VIII Бркић Илија 44/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 0,00 1,00 46,00 46,00 66,50

VIII Дубљанин Зорана 45/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 68,00 97,50

VIII Петровић Милица 46/2012 Б 2,00 1,50 0,00 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 58,00 58,00 80,50

VIII Ђорђевић Александра 47/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 84,50

VIII Лазаревић Александра 48/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 54,00 54,00 83,00

IX Радић Ивана 50/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 50,00 50,00 77,50

IX Сеочанац Маја 51/2012 Б 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 85,00

IX Ђорђевић Марија 52/2012 Б 2,00 0,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 93,50

IX Пешић Никола 53/2012 Б 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 95,00

XI Петровић Јанко 61/2012 Б 2,00 0,00 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 40,00 40,00 62,00

XI Вучковић Марија 64/2012 Б 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,50

XI Павловић Ивана 2006/44 Са 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XII Благојевић Милена 72/2012 Б 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 93,50

XIII Симић Ања 73/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 96,00

XIII Кошковац Маријана 74/2012 Б 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 62,00 62,00 89,50

XIV Мутавџић Ана 79/2012 Б 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 60,00 86,50

XIV Вукојичић Јулија 80/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 54,00 54,00 83,50

XIV Хаџић Фата 81/2012 Б 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 93,00

XIV Мартиновић Филип 83/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 94,00

XIV Дрндаревић Тања 84/2012 Б 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 94,00

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

ИСТРАЖИВАЊЕ

30

16,00

70

39,00

100

100,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Одбрана извештаја о спроведеном истраживању 

Минимум поена на одбрани извештаја (>50%) 
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Гр.

Одбрана 

извештаја
Презиме и име студента број индекса Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост

ΣАктивн

ост

Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост

Активн

ост


